
Kommunale og interkommunale selskap og andre offentlige organisasjoner som er deltagere i innkjøpssamarbeidet 

Selskap / foretak Adresse E-post adresse Kontaktperson Telefon

Aksjeselskap:
GREP Grenland AS Postboks 1602 Down Town, 3901 Porsgrunn hildegunn.kverndalen@grepgrenland.no Hildegunn Kverndalen 35 51 63 00 / 91 11 82 40
Delecto AS Lovisenbergveien 12, 3770 Kragerø havard@delectokragero.no Jon Håvard Seland 35 98 66 80 
Skjærgårdshallen AS Stathelleveien 33, 3970 Langesund post@skjergaardshallen.no Marte Storås 99475477

Interkommunale selskap:
Grenland Havn IKS Postboks 20, 3991 Brevik lan@grenland-havn.no Lene Aspen Nilsen 35 93 10 00 / 916 35 938
Renovasjon i Grenland IKS Rødmyrsvingen 63, 3735 Skien anne.berit.steinseth@rig.no / post@rig.no Anne Berit Steinseth 35 10 10 10 
Grenland brann og redning IKS Postboks 128, 3901 Porsgrunn marianne.tovsen.savio@porsgrunn.kommune.no Marianne Tovsen Savio 92 49 14 58

Kommunale Foretak:
Skien Fritidspark KF * Moflatavegen 38, 3733 Skien ivar.tisthammer@skienfritidspark.no Ivar Tisthammer 47238887
Kragerø Havnevesen KF Postboks 158, 3791 Kragerø kragerohavn@kragero.kommune.no Svein Arne Walle 35 98 17 50
KEOPS KF Jernbanegata 16, 3916 Porsgrunn morten.kjorholt.pettersen@porsgrunn.kommune.no Morten Kjørholt Pettersen 35 54 75 36 / 35 54 75 37

Andre selskap og organisasjoner:
Bamble Kirkelige Fellesråd Kirkeveien 12, 3970 Langesund astrid.thomasberg@bamble.kommune.no Astrid Thomasberg 35 96 50 00
Drangedal Kirkelige Fellesråd Gudbrandsveien 7, 3750 Drangedal bjorn.reiten@drangedal.kommune.no Bjørn Sverre Reiten 35 99 70 00 / 35 99 70 10
Kragerø Kirkelige Fellesråd Postboks 128, 3791 Kragerø anne-mette.bamle@kragero.kommune.no Anne Mette Bamle 35 98 63 64
Porsgrunn Kirkelige fellesråd Jernbanegata 3, 3916 Porsgrunn post.porsgrunn@kirken.no Johannes Sørhaug 35 56 34 00
Siljan Kirkelige Fellesråd Opdalsveien 16, 3748 Siljan kirkevergen@siljan.kirken.no Ruth Elisabeth Myrvang 35 94 25 00 / 94 05 22 95
Skien Kirkelige fellesråd Postboks 350 Sentrum, 3701 Skien jorunn.fliid@skien.kommune.no Jorunn Fliid 35 58 11 76
Skien Kommunale Pensjonskasse Postboks 158, 3701 Skien jarlepeder.helgason@skienpensjon.no Jarle Peder Helgason 934 07 225
Porsgrunn Boligstiftelse Postboks 128, 3901 Porsgrunn john@porsgrunnboligstiftelse.no John Halstensen 35 54 70 00 / 922 39 100
Opplæringskontoret for offentlig sektor i 
Telemark (OKOS) Leirvollen 21A, 3736 Skien may-lill@okostelemark.no May-Lill Asprusten 915 72 884
Telemark Museum Øvregate 41, 3715 Skien barbara.dehaan@telemark.museum.no Barbara Ida De Haan 35 54 45 00
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